*$239949$144922$*
*$239949$144922$*

Documento : 91469 - 1

1

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

RESOLUÇÃO Nº 29 DE 2021

Denomina Deputado Bonifácio de
Andrada a Ala A do pavimento térreo
do Anexo II da Câmara dos Deputados.

Faço saber que a CÂMARA DOS DEPUTADOS aprovou e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art.1º Fica denominada Deputado Bonifácio de

Andrada a Ala A do pavimento térreo do Anexo II da Câmara dos

Deputados.

Parágrafo único. A denominação constará de placa

com o nome e a foto do homenageado a ser afixada em ambas as

entradas da ala.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

CÃMARA DOS DEPUTADOS, 10 de novembro de 2021.